CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133 - site: www.camaratb.pr.gov.br – e-mail: camaratb@hotmail.com

1

ATA DA 004ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA AO PRIMEIRO DIA
DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, (01/12/2020),
às 17h00min (dezessete) horas, reuniram-se na Câmara Municipal de Terra
Boa, Estado do Paraná, os Vereadores: ADEMIR GALHARDO ROMERO,
AMARILDO APARECIDO BOVO, DIMAS DE JESUS FERNANDES, ELISEU
DE SOUZA RIBEIRO, MÁRCIA ELENA LOURENÇO MARI e WILSON
WANDERLEI ESPOSTO. Após verificar que o livro de presença registrou o
comparecimento de 06 (cinco) Vereadores. Na sequência a Senhor Presidente
declarou aberta a Sessão, convidando a vereadora MÁRCIA ELENA
LOURENÇO MARI, para que procedesse a leitura de uma citação bíblica.
Logo após o Senhor Presidente passou para a ORDEM DO DIA. Foi solicitado
à 1ª Secretária da Mesa para que procedesse à leitura do PROJETO DE LEI
Nº 24/2020, o qual denomina Logradouro Público e dá outras providências.
Discutido em 2º Turno, foi o PROJETO DE LEI Nº 24/2020, aprovado por
unanimidade de votos. Em seguida foi solicitado à 1ª Secretária da Mesa para
que procedesse à leitura do PROJETO DE LEI Nº 25/2020, o qual denomina
Logradouro Público e dá outras providências. Discutido em 2º Turno, foi o
PROJETO DE LEI Nº 25/2020, aprovado por unanimidade de votos. Ato
contínuo foi solicitado à 1ª Secretária da Mesa para que procedesse à leitura
do PROJETO DE LEI Nº 26/2020, o qual denomina Logradouro Público e dá
outras providências. Discutido em 2º Turno, foi o PROJETO DE LEI Nº
26/2020, aprovado por unanimidade de votos. Nada mais havendo na ordem
do dia o Senhor Presidente declarou encerrada a Sessão Extraordinária e
para constar lavra-se a presente ata que após lida e colocada em votação
será assinada pelo Presidente e o Primeiro Secretário.

Plenário da Câmara Municipal de Terra Boa/PR, Vereador Sebastião
Tomborelli, 01 de dezembro de 2020.

WILSON WANDERLEI ESPOSTO                                     MÁRCIA ELENA LOURENÇO MARI
             PRESIDENTE                                                                    1ª SECRETÁRIA